


МЕРЧ, С КОТОРЫМ ТЕБЕ
БУДЕТ КОМФОРТНО

 

РОДИМАЯ

Beluga Noble 

Beluga Gold Line 

Grey Goose

МЕСКАЛЬ

Divino Reposado

ТЕКИЛА

Jose Cuervo Silver 

РОМ

Devil's Island  Pineapple

Plantation 3 Stars

Plantation Dark Pineapple     

КОНЬЯК

Remy Martin VSOP 

БРЕНДИ 

Torres 5 Solera Reserva 

ВИСКИ

Glenfiddich 12 Years Old

Royal Brackla 12 Years Old

Teeling Small Batch

Aberfeldy 12 Years Old

Tullamore Dew 

Jim Beam  

Jack Daniels 

Dewar's 8 y.o.   

ДЖИН

Hendrick's Neptunia  

Bombay Sapphire 

Botanist 

Green Baboon

ПОРТВЕЙН  

Senhora du Conventu Porto Ruby 

БИТТЕРЫ 

Hunting Herbal Bitter  

АПЕРЕТИВЫ 

Beluga Botanicals Pear and Linden 

ВЕРМУТЫ 

Martini Bianco 

Martini Rosso

Martini Extra Dry

Martini Fiero 

ВИНО ПО БОКАЛАМ

Белое

Edelweisshof Grüner Veltliner

Schmitt Sohne Riesling 

Красное

Pinot Noir, Bicicleta Cono Sur 

Игристое по бокалам

Martini Brut 

Dr. Loosen Riesling 

Tête de Cheval Brut

Prosecco

ИГРИСТОЕ ПО БУТЫЛКАМ 

Tete De Cheval Brut  

Dr. Loosen Riesling

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ    
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900
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50 МЛ
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50 МЛ

500
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700

700
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50 МЛ
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50 МЛ
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50 МЛ
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50 МЛ
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50 МЛ

800

800

800

800

125 МЛ

800 

800 

950
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1350

    900

    900

750 МЛ

5400

    6200

100МЛ / 1000

 

КОКТЕЙЛИ АВТОРСКИЕ
БЫЛЬ
Марксист  
Сухой, кристально чистый коктейль, вобравший в себя элегантность 
кардамона и роскошь текилы, королевы крепких напитков Мексики.

Комсомольская правда 
С маракуйей в гречке голым, сплю, от счатья пьяный в дым. 
Не расстанусь с комсомолом, буду вечно молодым!

Гуси лебеди 
Когда деревья были большими, а дома размером с Эверест. 
Коктейль отправляет нас прямиком в детство, охватывая 
сладостью пломбира и свежестью зелёного яблока.

Граф Орлов  
Тень империи, где горечь амаро встречает благородство бренди, 
а палосанто шепчет старинные баллады. Пей медленно: 
он не про скорость, а про вечность.

Колобок  
Этот коктейль словно окно в сказочный мир, где на столе всегда
дымится теплый хлеб с маком, сладкий мед лоснится на тарелке,
а в воздухе витает нежный аромат ванили.

RUSSIA TODAY
Минздрав предупреждает 
Курение вредит вашему здоровью, но не этот коктейль! Горький, но в меру,
как послевкусие фильма о Сталине, а кислинка черемухи и сухость вермута
в составе дополнят это впечатление.

Аэрофлот 
Полёт над виноградниками с мягкой посадкой в фиалковом поле.

Made in Taiwan  
Эксклюзивная бандероль чая Ку Цао и бананов с острова трех морей.

Собянин  
Созданный, чтобы стать символом времени, коктейль «Собянин»
удивляет сочетанием: дистилляты облепихи и корицы наполняют
напиток теплом и ароматом, в то время как мед, кордиал лимон-имбирь
и морошка добавляют глубины и интриги.

Кремлевские пузыри  
Как будто вышел на бал в Кремле, но вместо генералов вокруг 
призрачные лошадки из детства. Игристое бьётся в висках, 
а персик и улун целуют тебя в самую душу.

ИСТОРИЯ
Сеновал
Лето в деревне, сено под ногами, любовное письмо в кармане 
и всё это в одном глотке. Свежий, травяной, с лёгкой кислинкой 
воспоминаний из детства, где только лягушки были свидетелями 
твоей шалости.

Павлова  
Известный десерт Павловой знает весь мир, но мало кто знает, что
после этого десерта, был придуман коктейль. Можно пить много
и не бояться тем, кто на диете.

Ельцин  
Симфония вкуса в трех актах с еловыми нотками. 

Дубровин   
Коктейль с дерзким сочетанием яркого персика и укропа.

ГРАНД-ОТЕЛЬ
Taj-Mahal    
Тонкие ноты бобов тонка в сочетании с курагой отправят вас 
в незабываемое путешествие в Индию и позволяет мысленно 
взглянуть на величественность Тадж-Махала.

Суверенный хайбол    
Не просто хайбол, а гимн северной тишине. Зубровка дышит 
полем, шиповник — лесом, а береста на бокале напоминает: 
ты часть чего-то большего.

Champagne Pina Colada   
Как в лучших домах Парижу - версия классического коктейля 
с кокосовым сорбетом и шампанским. Легкость и игривость - 
вот девиз этого коктейля.

ДОМАШНИЕ ДИСТИЛЛЯТЫ 
Какао / Гречишный чай / Ряженка / Укроп / Трюфель / 
Гречка / Пшенка / Сычуаньский перец / Корица /  Облепиха /
Булочка с маком / Бородинский хлеб / Табак

ДОМАШНИЕ  ЛИКЕРЫ 
Свадьба в Малиновке / Студия Прянишникова / Два арбуза

НАСТОЙКИ 
Вишня корица / Черноплодка / Томаты

950 

950 

950 

950  

950  

950

950 

950  

1000  

1000  

950

950  

950  

1000   

950   

1000    

1300    

50МЛ / 550

50МЛ / 450 

50МЛ / 450 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ  
Водка без градуса, джин без следа, игристое без
последствий. Рецепт меняется под настроение, компанию,
даже погоду за окном. Просто скажите: «Я сегодня в тихом
режиме» и бармен возьмёт управление на себя.

 

1000

ЗАКУСКИ 

Домашнее сало с бородинским хлебом 
и сливочным хреном 

Соленый Наполеон с красной икрой

Сморреброды с сельдью 

Паштет с камчатским крабом 

Паштет из утки с желе из шампанского 

Оливки в пряном маринаде

Антипасти - Паштет / Тартар с говядиной /
Камамбер с манго

Картофель мини с килькой и огурцом

Татаки из форели с манго 

Брускетта с тартаром и соусом ремулад 

Брускетта с подвяленной уткой и козьим сыром

Хлебная корзина

САЛАТЫ 

Зеленый салат с хамоном из утки с манго
и медово-горчичной заправкой

Салат с креветками, розовыми томатами
и соусом Чимичурри

ГОРЯЧЕЕ 

Лингвини с креветкой и пармезаном    

Белые пельмени с томлёной говядиной 

ВОДА

В ассортименте  

600

900

800

750

750

520

900

650

1250

700

850

300

1350

1100

950

760

330 МЛ

1100


